香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

關於2019年A股限制性股票激勵計劃授予結果的更正公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列東方電氣股份有限公司在上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)

刊登之《東方電氣股份有限公司關於 2019年A股限制性股票激勵計劃授
予結果的更正公告》，僅供參閱。

承董事會命
東方電氣股份有限公司

龔丹

公司秘書

中國‧四川‧成都
二零二零年二月十一日

於本公告刊發日期，本公司董事如下：

董事： 鄒磊、俞培根、黃偉、徐鵬及白勇

獨立非執行董事： 谷大可、徐海和及劉登清

 1

证券代码：600875                     股票简称：东方电气           编号：临2020-003

东方电气股份有限公司

关于 2019 年 A 股限制性股票激励计划授予结果

的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方电气股份有限公司（“本公司”）于 2020年 1月 8日在《中国证券报》、

《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了本公司《2019年

A股限制性股票激励计划授予结果的公告》（公告编号：2020-001号）。该公告内

“二、本次授予情况”中“7、激励对象名单及授予情况”中有文书错误，属无心之失。

本公司谨此澄清，现更正如下：

公告原文为：

7、激励对象名单及授予情况：

鉴于在确定授予日后的资金缴纳过程中，限制性股票首次授予激励对象中有 20 名

激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股票，合计放弃认购

101.1301 万股，故本次实际向 780 名激励对象合计授予 2,798.8699 万股限制性股票，

具体分配如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量

（万股）

占授予限制

性股票总量

的比例

占本激励计划

授予日公司股本

总数的比例

龚丹 董事会秘书 15 0.52% 0.0049%

高峰 副总裁 15 0.52% 0.0049%

陈焕 副总裁 15 0.52% 0.0049%

中层管理人员及一线骨干（合计 777 人） 2,798.8699 96.55% 0.9055%

预留部分 100 3.45% 0.0324%

 2

合计（首次授予 780 人） 2,898.8699 100.00%  0.9379%

注：1.上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计未

超过公司股本总额的1%。公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过

公司股本总额的10%。

2.上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

现更正为：

7、激励对象名单及授予情况：

鉴于在确定授予日后的资金缴纳过程中，限制性股票首次授予激励对象中有 20 名

激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股票，合计放弃认购

101.1301 万股，故本次实际向 780 名激励对象合计授予 2,798.8699 万股限制性股票，

具体分配如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量

（万股）

占授予限制

性股票总量

的比例

占激励计划首次

授予日公司股

本总数的比例

龚丹 董事会秘书 15 0.536% 0.0048%

高峰 副总裁 15 0.536% 0.0048%

陈焕 副总裁 15 0.536% 0.0048%

中层管理人员及一线骨干（合计 777 人） 2,753.8699 98.39% 0.8829%

合计（首次授予 780 人） 2,798.8699 100.00%  0.8974%

注：1.上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计未

超过公司股本总额的1%。公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过

公司股本总额的10%。

2.上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。本公司对上述更正给投资者带来的不

便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

东方电气股份有限公司

董事会

2020年 2月 11日